数据信息页
URS CA 100 DUO S 6+10 MM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
• 用于自动剥线和压接
• 操作高效省时
• 能轻松适应导线截面大小
• 一道工序完成剥线和压接
• 使用本机处理其他厂商的套管或导线可能导致设备故障和
损坏!
通用订货数据
版本 自动化机器 , 备用件
订货号 2912450000
类型 URS CA 100 DUO S 6+10 MM
GTIN (EAN) 4099986536029
数量 1 items
编制日期 06.12.2025 04:18:22 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
URS CA 100 DUO S 6+10 MM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
高度 100 mm 高度 (英寸) 3.937 inch
净重 1500 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
剥线/压接机器
管状端头 最大横截面 10 mm² 管状端头 最小横截面 6 mm²
耗材 带塑料套
分类
ETIM 8.0 EC002778 ETIM 9.0 EC002778
ETIM 10.0 EC002778 ECLASS 14.0 17-13-01-01
ECLASS 15.0 17-13-01-01
编制日期 06.12.2025 04:18:22 MEZ
目录日期 / 图纸 2